1

(X 200

FDB, West P+R - Bf - Siid - FDB, Ost
(giiltig am 13.07.2025) und zuriick

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 2159 2161 2163 2165 2167 2169 2171 2173 2175 2177 2179 2181 2183 2185 2187 2189 2191 2193 2195

6 Augsburg, Kénigsplatz ab05.30 06.30 07.30 09.4510.45 11.4512.4513.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 00.00

6 Augsburg, Textilmuseum ab05.38 06.3807.3808.5109.5310.53 11.5312.53 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 00.08

SFr'l(eﬁbe?, West P+R an05.48 06.48 07.48 09.0110.03 11.03 12.03 13.03 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 00.18
erkehrshinweis

Friedberg, West P+R ab05.57 07.02 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 00.21

- }\JAnte_rm IBerg 05.59 07.04 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 00.23

- Marienplatz

BEEE .-

- Post

- Bahnhof an06 06 07.1108.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.30

RB13 Augsburg, Hbf 3.4514.4215.45 16.46 17.45 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45

RB13 Friedberg, Bahnhof an 13.5414.5415.5416.55 17.54 18.54 19.55 20.55 21.54 22.55

RB13 Aichach, Bahnhof ab 13.4314.4315.4316.4317.4318.43 19.4320.4321.4322.43

RB13 Friedberg, Bahnhof an 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.56 22.57

- Bahnhof ab06.06 07.11 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.30

- Stefanstrale 06.08 07.13 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.32

- Grundschule Sud an06.09 07.14 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.33

- Grundschule Sud 3b06.09 07.14 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.33

- StefanstraRe 06.10 07.15 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.34

- Stadthalle 06.12 07.17 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.36

B l;estplatz 06.13 07.18 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.37

- Festplatz

Feabchile A T T O A T A TS A O A A e A

- Rothenbergstralie 06.14 07.19 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.38

- Bozener StraRe 06.15 07.20 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.39

- Volser Stral3e 06.16 07.21 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.40

- Am Haferfeld 06.17 07.22 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 1411 17.1118.11 19,11 20,11 21.11 22.11 23.11 00.41

- Am Haferfeld 15111611 ) ) ) ) ) ) ) )

- Ost an06.19 07.24 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.28 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.43

g Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Sonn- und Feiertag

2156 2158 2160 2162 2164 2166 2168 2170 2172 2174 2176 2178 2180 2182 2184 2186 2188 2190 2192

Friedber?, Ost ab05.29 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.28 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
- Am Haferfeld 05.31 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.30 14.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
- Valser StraRe 05.32 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.31 14.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
- Bozener Straf3e 05.33 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.32 14.31 17.3118.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
B gothelnbergstrafie 05.34 06.43 07.43 08.43 09.43 10)43 11)43 12)43 13.3314.32 17.32 18,32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
- Festplatz

- Festplatz 05.35 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.34 14.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Stadthalle 05.36 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.35 14.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
- Stefanstralie 05.38 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.37 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
- Grundschule Sud an05.39 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.38 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
- Grundschule Sud ab05.39 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.38 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
- Stefanstrae 05.41 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.40 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
- Post 05.43 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.42 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Bahnhof an05.44 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.43 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
RB13 Friedberg, Bahnhof ab05.49 06.58 07.58 08.5809.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58
RB13 Augsburg, Hbf an06.00 07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08
B R\ahnho?‘ ab05.45 06.54 07.54 08.54 O9>54 10)54 11)54 12)54 13)44 14.43 15,43 16,43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23 43
- Marienplatz

- Unterm Berg 05.49 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.48 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Friedberg West P+R an05.52 07.071 08.01 09.01 10.01 11.01 12.071 13.01 13.57 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
6 Friedberg, West P+R ab06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.52
6 Augsburg, Textilmuseum an06.1907.1908.1909.1910.1911.1912.19 13.19 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.02
6 Augsburg, Konigsplatz an06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.1215.1216.1217.1218.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
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